
Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 25 DE JULHO DE 2012 ANO 4 - EDIÇÃO N° 697PÁGINA - 01/01

REPUBLICA POR INCORREÇÃO

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 250/2012

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso 
de suas atribuições legais e considerando o Oficio da 
Educação n°125/2012 de 20 de Julho de 2012;

					   
RESOLVE:

1.Exonerar as servidoras Públicas Municipais

GLEIDE TEREZINHA RASMUSSEN CALIXTO
MARCILIA FERNANDES LOPES
ELAINE PRESTES CARNEIRO
JANAINA APARECIDA DE MORAES
SARA LAUDARIO DE MELLO FERREIRA
FRANCIELI DA SILVA
LILIANE APARECIDA CARONE
THAIS XAVIER DA SILVA IZIDORO
SANDRA DE FATIMA COQUES
TATILAINE DE SOUZA JACOB
SIMONE DE MELLO SOLEK
VALDEREZA DA APARECIDA DA SILVA CARNEIRO
FRANCIELE DE OLIVEIRA 
INGRIDI APARECIDA DALCOL
ROSELI FERREIRA DA SILVA LOPES
ELIANE APARECIDA BRANCO
LEOVIR DOS SANTOS CARNEIRO
 
lotadas na Secretaria Municipal de Educação, com a 
função de "PROFESSORA EDUCAÇÃO INFANTIL de 
suas atividades junto ao Município a partir do dia 20 
de Julho de 2012.

2. Registre-se, Publique-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em 
20 de Julho de 2012.

ATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Nº 059/2012

1 – Fica adjudicado o objeto da Licitação modalidade 
Pregão nº 060/2012, na forma presencial, os Itens 
01; 02 e 04 à empresa Logvem Comercial Ltda com 
o valor total de R$ 1.373,00 (um mil, trezentos e set-
enta e três reais), o Item 03 à empresa Cristiano de 
Souza da Silva Piraí com o valor total de R$ 2.235,00 
(dois mil, duzentos e trinta e cinco reais).

2 – Fica homologado o procedimento licitatório 
referente ao Pregão nº 060/2012, na forma presencial 
- Aquisição de gêneros alimentícios e materiais 
de consumo, para uso da Secretaria Municipal de 
Saúde.

Paço Municipal em, 25 de julho de 2012 

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal


